



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelbert Strauss ApS

c/o Bech-Bruun, Langelinie Allé 35, DK - 2100 København Ø

CVR-nr. 36 43 71 89

Company reg. no. 36 43 71 89

Årsrapport

Annual report

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 August 2020.

Norbert August Strauss
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	Engelbert Strauss ApS c/o Bech-Bruun Langelinie Allé 35 DK - 2100 København Ø CVR-nr.: 36 43 71 89 Company reg. no. Hjemsted: København Domicile: Copenhagen Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Bestyrelse Board of directors	Norbert August Strauss, Formand Steffen Strauss Henning Strauss
Direktion Managing Director	Norbert August Strauss
Revision Auditors	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed Parent company	Strauss Trading KG, Germany



Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med handel af enhver art herunder med arbejdstøj, tekstiler og sko samt fjernsalg og de i den sammenhæng forbundne tjenesteydelser samt anden virksomhed, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.100 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 938 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's main activity is to operate with trafficking of all kinds, including clothing, textiles and shoes as well as distance and in the context of related services, and any other activities related to it.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.100.000 against DKK 955.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 938.000 against DKK 695.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

After the reporting period, there are no event that would affect the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	1.100.439	955
Andre finansielle indtægter Other financial income	19.271	11
1 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-3.318	-39
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.116.392	927
2 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-178.625	-232
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	937.767	695
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	937.767	695
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	937.767	695



Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Aktiver	2019	2018
Assets	kr.	t.kr.
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	564.397	570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	2.178.112	0
Andre tilgodehavender		
Other receivables	9.020	8
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	<u>9.740</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>2.761.269</u>	<u>588</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>3.444.648</u>	<u>3.851</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>6.205.917</u>	<u>4.439</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>6.205.917</u>	<u>4.439</u>



Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Egenkapital			
Equity			
	Virksomhedskapital		
	Contributed capital	50.000	50
3	Overført resultat		
	Retained earnings	<u>4.400.036</u>	<u>3.462</u>
	Egenkapital i alt		
	Total equity	<u>4.450.036</u>	<u>3.512</u>



Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.662	19
Prepayments received from customers		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.762	168
Trade payables		
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.178	0
Payables to group enterprises		
Selskabsskat	73.160	280
Income tax payable		
Anden gæld	796.119	460
Other payables		
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.755.881</u>	<u>927</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>1.755.881</u>	<u>927</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>6.205.917</u>	<u>4.439</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
5 Eventualposter		
Contingencies		



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	0	11
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	3.318	28
	<u>3.318</u>	<u>39</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		
Tax on net profit or loss for the year	178.625	232
	<u>178.625</u>	<u>232</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. januar 2019		
Retained earnings 1 January 2019	3.462.269	2.767
Årets overførte overskud eller underskud		
Retained earnings for the year	937.767	695
	<u>4.400.036</u>	<u>3.462</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
No mortgages, pledges or collaterals rest upon the Company etc.		



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

5. Eventualposter

Contingencies

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

No contingent liabilities rest upon the Company etc.